[bookmark: _GoBack][image: GERB DOM 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________№ _____________

О мерах социальной поддержки
учреждениям, оказывающим
медицинскую помощь населению
на территории городского округа
Домодедово Московской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Предоставить меры социальной поддержки учреждениям, оказывающим медицинскую помощь населению на территории городского округа Домодедово Московской области, в виде освобождения от уплаты коммунальных и эксплуатационных услуг, в том числе услуг по содержанию и ремонту, за нежилые помещения, расположенные в многоквартирных домах, находящиеся в муниципальной собственности и предоставленные по договорам безвозмездного пользования.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).

Председатель Совета депутатов				Глава
городского округа 						городского округа

                        Л.П. Ковалевский					                     Е.М. Хрусталева

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Глава городского округа							        Е.М. Хрусталева

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель
главы городского округа 						      	      М.И. Ведерникова

Заместитель главы городского округа 					             Л.В. Енбекова

Заместитель главы городского округа –
начальник правового управления						            Ю.Е. Сазонова

Председатель комитета по управлению
имуществом                                                                                                          Ю.Ю. Потапова

Председатель постоянной комиссии
по бюджету, налогам и финансам  					                В.А. Шалаев

Председатель постоянной комиссии по
нормотворческой деятельности						            М.Н. Белякова

image1.png